О подготовке встречи министров иностранных дел государств-членов Совещания по
взаимодействию и мерам доверия в Азии

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июня 1999 года № 763
      В целях подготовки встречи министров иностранных дел государств - членов
Совещания по взаимодействию и мерам доверия в Азии 9 сентября 1999 года в городе
Алматы Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить денежные средства
согласно приложению для проведения заседания Специальной рабочей группы по
подготовке встречи министров иностранных дел государств - членов Совещания по
взаимодействию и мерам доверия в Азии в период с 26 по 28 мая 1999 года в городе
Алматы за счет программы "Представительские расходы", предусмотренной в
р е с п у б л и к а н с к о м  б ю д ж е т е .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство иностранных дел Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                 Приложение

                                        к постановлению Правительства
                                             Республики Казахстан
                                          от 15 июня 1999 года № 763

                              С м е т а  р а с х о д о в
                        н а  п р о в е д е н и е  з а с е д а н и я
                      с п е ц и а л ь н о й  р а б о ч е й  г р у п п ы
                    2 6 - 2 8  м а я  1 9 9 9  г о д а ,  г .  А л м а т ы

      1. Аренда конференц-зала гостиницы "Достык" - 6900 тенге в час.
Продолжительность работы СРГ - 3 дня, ежедневная продолжительность заседания - 9
часов (9.00 - 18.00). Гостиница предоставляет скидку 20%.
      Итого  130  640  тенге  ( с  учетом  скидки) .
      2. Аренда аппаратуры синхронного перевода - 28750 тенге в день, 86250

тенге за 3 дня, 17250 тенге за установку и демонтаж аппаратуры.
     Итого 103 500 тенге.
     3. Оплата услуг переводчиков - 2 человека (1 час перевода - 4025 тенге,
3 дня по 7 часов = 169 050 тенге).
     Итого 169 050 тенге.
     4. Прием в честь участников заседания СРГ - 40 человек
(Дом приемов МИД РК - 90 тыс. тенге).
     Итого 493 190 (четыреста девяносто три тысячи сто девяносто) тенге

     Ожидаемое число участников заседания СРГ - 40 человек.

     (Специалист: Кушенова Д.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан